COMO DIRECTOR DEL PROYECTO (FACILITADOR) EN LA EJECUCIÓN 
DEL CONVENIO No 09 DEL 2025 SUSCRITO A GLORIA AMPARO PINTO 
PRADA (SABOR A GLORIA DELICIAS HECHAS EN CASA) EN EL MARCO 
DEL PROYECTO COFINANCIADO MOVING FOR INNOVATION BPIN: 
2022000100158 

VALOR:  SEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($ 
6.660.000). 

PLAZO:               TRES (03) MESES Y VEINTISÉIS (26) DIAS CALENDARIO 
FECHA DE INICIO:   19 DE MARZO DE 2025. 
FECHA DE TERMINACION: 14 DE JULIO DE 2025. 
ADICIÓN EN TIEMPO Y VALOR: UN (01) MES Y QUINCE (15) DIAS CALENDARIO.  
NUEVA FECHA DE TERMINACION :